
Anjer Producties vzw [anjer@skynet.be]  

Beste, 
  
In bijlage de Kloarte-folder voor de Lente. 
  
Vriendelijke groeten, 
  
Chantal Van Laeken  
Anjer Producties vzw 
Filips Van Arteveldestraat 35 
9000 Gent 
Tel +32 9 223 89 54 
anjer@skynet.be 
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Verzonden: dinsdag 10 april 2012 9:53 
Aan: Vanderlinden Claudine  [vanderlindenclaudine@skynet.be] ; Alderweireldt Marc  [dianedelaere@hotmail.com] ; Berger-

Malfait  [christine.malfait@telenet.be] ; Bondroit Paul  [fb569244@skynet.be] ; Bruycker De Somer-De  
[eddy.desomer@skynet.be] ; Cousaert Ronny  [ronny.cousaert@belgacom.net] ; Demyttenaere Trees  
[treesdemyttenaere@hotmail.com] ; Deroeck Dirk  [deroeck.dirk@skynet.be] ; Devries Luc  
[devriese.okerman@skynet.be] ; Doninck De Haese-Van  [dehaesevandoninck@skynet.be] ; Doolaeghe Liliane  
[liliane.doolaeghe@skynet.be] ; Dryoels-Remue  [raphael.dryoels@pandora.be] ; Duwijn Christof  
[Christof.Duwijn@ibz.fgov.be] ; Kathleen Van Hamme  [kathleenvanhamme@skynet.be] ; Leen De Clippel  
[declippelleen@gmail.com] ; Meeus Ann  [Ann.Meeus@dmbr.vib-UGent.be] ; Rene De Winne  
[renedewinne@telenet.be] ; Ronkes Carla  [carla.ronkes@telenet.be] ; Veerle Solia; Van Beversluys Anne  
[solinti@telenet.be]   

Bijlagen: Lente 2012.doc  (96 kB ) ; Antwoordkaart Kloarte lent~1.doc  (38 kB )
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